裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：70005 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：方瑾瑜
電話：06-2133111　分機：782
電子信箱：f2016058@mail.nutn.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月24日
發文字號：南大教字第1090004465號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上課程「普通數學」，即日起開放

　　　線上報名，邀請貴校教職員生報名參加，並請協助公告週

　　　知，請查照。

說明：

  一、本課程由本校應用數學系黃印良老師講授，介紹基本函數

　　　與排列組合的觀念，使學生建立正確的數學概念，提升相

　　　關知識的理解與應用。

  二、本課程內容適用師培教育課程，培養學生數學解題的基本

　　　能力，增進提問、驗證和探究的技巧，促進師資生在未來

　　　數學教學上的信心，並培養學生終身學習的態度。請轉知

　　　並鼓勵貴校師資培育中心、教育相關科系等單位修習此課

　　　程。

  三、課程全程免費，不限修課對象，詳情請見本校磨課師課程

　　　學習平台(https://www.ewant.org/local/school/

　　　singlelist.php?id=90)。

  四、課程訊息：

    (一)報名方式：前揭課程於「ewant育網開放教育平臺」上

　　　　架開課，請學員先於此平台註冊個人帳號(http://www.

　　　　ewant.org/)，即可選課。

    (二)課程時間：109年4月20日開課，為期六週。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處數位影音學習組

1090003486
第 1 頁　共 1 頁